
UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 3 pkt 2 Regulaminu Rady Gminy Szczerców stanowiącego 
Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Szczerców przyjętego Uchwałą Nr LVIII/619/24 Rady Gminy Szczerców 
z dnia 23 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2318) Rada Gminy Szczerców uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Teresa Pabiś. 

2) Dorota Włodarczyk. 

3) Marzena Małecka. 

4) Elżbieta Kałużna. 

5) Krzysztof Stępień. 

6) Wojciech Pacholak. 

7) Wiesława Drzewosz. 

§ 2. Przedmiotem działalności komisji będzie analiza obowiązujących statutów sołectw i przygotowanie 
nowych projektów. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą przedłożenia Przewodniczącemu Rady Gminy 
Szczerców projektów nowych statutów sołectw, lecz nie później niż do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szczerców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25C14D43-D286-47FC-8EEC-D7078E741E34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/90/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


